
IX одд - НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА - 4.3.2023

шифра Име Презиме Одд. Ментор Основно уличиште 1 2 3 4 Вкупно награда

902 Ема Чепуњоска 9 Анита Николоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 0 25 25 75 II награда

903 Мартин Трајчески 9 Ирена Бачева ООУ„Христо Узунов“ , Охрид 25 0 25 8 58 III награда

901 Лео Нелоски 9 Анита Николоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 25 0 20 0 45 пофалница

КОМИСИЈА:

Виолета Китеска

Славица Мирчевска

Blodin Bekteshi


